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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Nawiązując do Zapytania ofertowego nr 6/2020 dotyczącego zamówienia pod nazwą:

	„Budowa hali montażowo - magazynowej z zapleczem socjalnym wraz z infrastrukturą - Zakup komory lakierniczej.”


(dalej: „Zapytanie”), 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w odpowiedzi na pytania zgłoszone przez wykonawców:
Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis dotyczący zabezpieczenia kabiny lakierniczej poprzez zastosowanie 4 warstwowej folii.  Pytanie: czy dopuszczalne jest zastosowanie nowocześniejszego rozwiązania poprzez pokrycie ścian kabiny folią natryskową? 
Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania nałożenia folii natryskowej zamiast 4 warstwowej folii.

Zamawiający podtrzymuje postanowienia Zapytania ofertowego w tym zakresie.

 Pytanie 2

„Czy Inwestor dopuszcza instalację kabiny o wymiarach wewnętrznych 9,60m x 4,57m x 3,80 m?”
Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza instalację kabiny o wymiarach wewnętrznych 9,60m x 4,57m x 3,80 m ?
Pytanie 3

„Prosimy o informację w jaki sposób zostało wykonane zakończenie przygotowanej instalacji elektrycznej?”
Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że doprowadzono wewnętrzną linię zasilającą zaopatrzoną w kabel YKY 5x16mm²  bez zakończenia 
Pytanie 4

„Ponadto informujemy, iż posługują się Państwo nieaktualną normą PN:EN 13355:A1. Aktualna norma zastępująca normą PN:EN -13355:A1 to PN-EN 16985:2019-02.”
Odpowiedź 4
Dziękujemy za informację dotyczącą normy. Zamawiający informuje, że należy stosować parametry przepływu powietrza umieszczone w opisie technicznym (Załącznik nr 2 - Opis przedmiotu zamówienia).

UWAGA:

Wyjaśnienia udzielone na zapytania Wykonawców stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców. Wykonawcy są zobligowani uwzględnić treść wyjaśnień przy składaniu oferty. 

Ilekroć wyjaśnienia dodają lub zmieniają treść Zapytania ofertowego, należy traktować niniejsze wyjaśnienia jako zmianę treści Zapytania ofertowego.
W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert wskazany w Zapytaniu do dnia 11.08.2020 r., przy czym termin ten upływa z końcem wskazanego dnia. 
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